
Sayın Basın Mensupları; değerli ekip arkadaşlarım, Odamıza 

hoşgeldiniz, 

Bizler Uşak ve Oda sevdalıları olarak bugün sizlerin karşısındayız. 

2 Nisan 2018 tarihinde yapılacak Uşak Ticaret ve Sanayi Odası 

seçimlerinde, tüm Uşak’ı kapsayan dinamik ve heyecanlı ekibimizle 

üyelerimize hizmet için buradayız. 

Odamızın bu günlere gelmesinde katkısı olan tüm yönetim kurulları 

ve meclislere teşekkür ederek sözlerime başlamak istiyorum.  

Biz, ekip olarak bugüne kadar Uşak ve ülke ekonomisi için koştuk, 

birlikte çalıştık. Birlik ve beraberliğimizi her geçen gün  

güçlendirererek ilimize faydalı işler yapmaya çalıştık. 

2009 yılından bu tarafa Odamızın çeşitli kademelerinde ve de 2 yıldır 

yönetim kurulu başkanlığında görev alarak Uşak Ticaret ve Sanayi 

dünyasına katkı sağlamaya çalıştık. 

Bu süre zarfında makamların han, bizlerin yolcu olduğunu bilerek 

hareket ettik. Geçmişte olduğu gibi, bugün de, bundan sonra da 

cazibenin adı ve adresi olmaya devam edecek olan UŞAK için 

yapılacak her çalışmada yer almaya ve öncü olmaya devam edeceğiz. 

Göreve geldiğimiz günden beri, başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere 

Başbakanımız, Bakanlarımız, TOBB Başkanımız ve devlet büyüklerimiz 

ile bir hareket ederek birlik ve beraberliğin en büyük temsilcisi olduk. 

Sadece bürokratik işlemler yapan bir kurum olarak değil, kentin 

ticaretine, sanayisine eğitimine ve sağlığına kadar her alanda kente 

fayda sağlamaya çalıştık ve çalışmaya da devam edeceğiz. 

Gururla söylüyorum ki; biz, üyelerinin gücüyle, gücüne güç katan bir 

odayız.  



Görev aldığımız sürelerde, Odanın kaynaklarını, üyelerin işlerini 

geliştirici ve üyelere yön verici konularda kullandık ve inşallah yeni 

dönemde de üyelerimiz için bu kaynakları kullanmaya devam 

edeceğiz. 

Yeni dönemde de yapmak istediğimiz birçok projemiz var. 

Planladığımız projelerimizi gerçekleştirebilmek için, parçası olmaktan 

büyük bir onur duyduğum ekibim adına, tekrar bu göreve adaylığımızı 

sizlerin önünde açıklamak istiyorum.   

UTSO, vizyonu ve hedefleri ile Uşak iline yön veren 127 senelik 

geçmişiyle köklü bir oda. Bizler de, bu hedeflere ulaşmak için çalışmak 

zorunda olan neferleriz. Üyelerimizin teveccühü ile bizler tekrar 

göreve gelmek ve ilimiz iş yaşamını daha yukarılara çıkarmak için 

planladığımız projelerimizi gerçekleştirmek istiyoruz.    

Rekabet gücümüzü artıracak, tasarım ve ar-ge kapasitemizi 

geliştirecek her türlü konuda dün olduğu gibi, yarın da tacir ve 

sanayicimize her türlü desteği sunacağız 

Hizmet odaklı ve süreklilik ilkesini benimseyerek, üyelerimizin 

görüşleri ve talepleri doğrultusunda Ben anlayışıyla değil, Biz 

anlayışıyla çalışmalarımızı yürütmeye devam edeceğimizin altını bir 

kez daha çizmek istiyorum. 

Kadromuza büyük oranda yeni ve genç arkadaşlarımızı katarak; 

deneyimli arkadaşlarımızın tecrübesini genç arkadaşlarımızın enerjisi 

ile birleştirerek profosyonel ve dinamik bir ekip kurduk. 

Tek vücut olarak UTSO seçimlerine girmek istiyoruz. TOBB 

Başkanımızın dediği gibi “Birlikte rahmet, ayrılıkta azap vardır” 

diyerek, ekip olarak bu seçimin birlik ruhumuzu yansıtmasını 

istiyoruz.  

 



 

Biliyoruz ki; başarı, çok çalışmak ile olacaktır. Burada siz değerli basın 

mensubu arkadaşlarım aracılığıyla üyelerimize bu çalışmayı 

gerçekleştireceğimize dair söz veriyorum. 

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası seçimlerinin hayırlara vesile olmasını 

diliyor, toplantımıza katılımlarınızdan dolayı teşekkür ediyor, hepinizi 

saygı ve hürmetle selamlıyorum. 

 

 


